Протокол   І - ІІ етапів
І( районного) туру  міського конкурсу   «Учитель року -2018»  -
Номінація:  «Українська мова та література »
	№

з/п
	ПІБ
	ЗНЗ
	І 

етап
	ІІ 

етап
	ІІІ

етап
	Загаль-ний бал

	
	
	
	
	Методичний
практикум
	Навчаль-ний проект
	
	

	1.
	Куц Лариса  Анатоліївна
	ХГ№13
	62
	18
	28
	52
	160

	2.
	Короткоручко Альона Григорівна
	ХСШ№108
	33
	13
	20
	-
	66

	3.
	Вірик Оксана Іванівна
	ХЗОШ№126
	60
	17
	35
	58
	170

	4.
	Балагура Юлія Євгеніївна
	ХГ№152
	64
	19
	35
	58
	176


Номінація:  «Фізична культура»
	№

з/п
	ПІБ
	ЗНЗ
	І 

етап
	ІІ 

етап
	ІІІ

етап
	Загаль-ний бал

	
	
	
	
	Методичний
практикум
	Навчаль-ний проект
	
	

	1
	Почтарьова Тетяна Геннадіївна
	ХЗОШ№67
	44
	16,5
	35
	56
	151,5

	2.
	Черешнюк Олена Володимирівна
	ХГ№86
	46
	    14,5
	20
	-
	80,5

	3.
	Савьолова Наталія Андріївна
	ХСШ№87
	46
	15,5
	15
	-
	76,5

	4.
	Велика Валентина Вікторівна
	ХСШ№108
	34
	-
	-
	-
	34

	5.
	Дьконенко Олена Сергіївна
	ХЗОШ№126
	39
	-
	-
	-
	39

	6.
	Андрющенко Олена Геннадіївна
	ХЗОШ№136
	47
	17
	26
	56
	146

	7.
	Дмитрієва Олена Валеріївна
	ХГ№152
	40
	-
	-
	-
	40


Протокол І- ІІІ  етапів
І( районного) туру  міського конкурсу   «Учитель року -2018»  
Номінація:  «Німецька мова»
	№

з/п
	ПІБ
	ЗНЗ
	І 

етап
	ІІ 

етап
	ІІІ

етап
	Загаль-ний бал

	
	
	
	
	Методичний
практикум
	Навчаль-ний проект
	
	

	1
	Корчак Ольга Володимирівна
	ХЗОШ№126
	60
	17
	32
	53,5
	162,5

	2.
	Батуліна Вікторія Василівна
	ХЗОШ№136
	34,5
	14
	19
	-
	67,5


 Номінація:  «Фізика»
	№

з/п
	ПІБ
	ЗНЗ
	І 

етап
	ІІ 

етап
	ІІІ

етап
	Загаль-ний бал

	
	
	
	
	Методичний
практикум
	Навчаль-ний проект
	
	

	1
	Рудась Інеса Антонівна
	ХЗОШ№57
	39
	-
	-
	-
	39

	2
	Шило Наталя Анатоліївна
	ХГ№86
	63
	19
	38
	59
	179

	3
	Бутко Наталія Євгенівна
	ХСШ№108
	54
	16
	20
	-
	90

	4
	Рудая Алла Борисівна
	ХГ№152
	50
	16
	34
	49
	149


